
                                                                                                                                                        

Chcete nabídnout pomoc dítěti, které nemá rodinu?

Vaše děti již odrostly a Vy máte ještě dost sil?

Nechcete nečinně přihlížet na osamění ohrožených dětí?

Máte ještě volné místo u stolu?

Jestli jsou odpovědi na tyto otázky ANO, staňte
se pěstouny!!

Pokud však máte obavu, že celý proces je příliš složitý a sami si na
něj netroufáte, 

přijďte k nám,

a my Vám rádi nabídneme naši pomoc a podporu.

Vzájemné soužití o.p.s.

Hnízdo – Čiriklano Kher

Bieblova 6  702 00 Moravská Ostrava

Tel.:   596     111     840  , Mobil:   775     761     192

E-mail:   hnizdo@vzajemnesouziti.cz

Web:   www.vzajemnesouziti.cz

Chcete nabídnout pomoc dítěti, které nemá rodinu?

Vaše děti již odrostly a Vy máte ještě dost sil?

Nechcete nečinně přihlížet na osamění ohrožených dětí?

Máte ještě volné místo u stolu?

Jestli jsou odpovědi na tyto otázky ANO, staňte
se pěstouny!!

Pokud však máte obavu, že celý proces je příliš složitý a sami si na
něj netroufáte, 

přijďte k nám,

a my Vám rádi nabídneme naši pomoc a podporu.

Vzájemné soužití o.p.s.

Hnízdo – Čiriklano Kher

Bieblova 6 702 00 Moravská Ostrava

Tel.:   596     111     840  , Mobil:   775     761     192

E-mail:   hnizdo@vzajemnesouziti.cz

Web:   www.vzajemnesouziti.cz

mailto:hnizdo@vzajemnesouziti.cz
http://www.vzajemnesouziti.cz/
mailto:hnizdo@vzajemnesouziti.cz
http://www.vzajemnesouziti.cz/

